
Aparthotel Svatý Vavřinec

Compiled Sep 14, 2023 4:39:24 PM by Document Globe ®   1

O Aparthotelu Svatý Vavřinec v Peci pod Sněžkou

Aparthotel Svatý Vavřinec je 4* designový hotel s bezmála 90 apartmány s plně vybavenými kuchyněmi. Některé
apartmány mají navíc finskou saunu, vířivku nebo infrasaunu. Vybírat lze z malých studií, prostorných jedno, či
dvouložnicových apartmánů, nebo zvolit čtyřložnicový s vířivkou i saunou.

Přímo v hotelu je 10 konferenčních salónků a sálů s kapacitou až 300 osob. Navštívit tu můžete také Vavřinec restauraci,
která je vyhlášená pokrmy se stařeným masem. To se připravuje na italském X-Oven grilu na uhlí z mangrovníkového
dřeva.
Rodiny s dětmi ocení dětskou i teenagerovskou hernu, která je vybavena nejnovějšími herními konzolemi, airhockey,
minikinem, šipkami i stolním fotbálkem. Hodit se může i venkovní dětské hřiště a prostor pro petanque. V budově je také
obchod s potravinami. Hosté se tak mohou rozhodnout, jestli využijí hotelovou restauraci, či si uvaří sami na apartmánu.

Apartmány jsou zařízeny ve čtyřech stylech: Glamour, Skandinávský, Moderní a Krkonošský. Podzemní garáže jsou
vybavené dobíjecími stanicemi pro elektromobily.

Aparthotel Svatý Vavřinec poskytuje zaměstnancům a členům Klubu Alumni tyto slevy:

sleva 15 % na pobyty od 1. 9. do 17. 12. 2023
sleva 10 % na pobyty od 18. 12.2023 do 17. 3. 2024
sleva 15 % na pobyty od 18. 3. 2024 do 30. 6. 2024

Jednotlivé   promokódy , prosím, zadejte do pole slevový kód během online rezervace pobytu na stránce 
www.svatyvavrinec.cz .
V případě potřeby můžete kontaktovat rezervační oddělení na emailu   rezervace@svatyvavrinec.cz

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-468.html
http://www.svatyvavrinec.cz
mailto:rezervace@svatyvavrinec.cz

